



TEKNİK GÖSTERGELERDE YÖN

STOCHASTIC	RSI	MOM	MACD
↑	↑	↑	↓

BIST100

Endeks, geçen haftanın son işlem gününe 15,87 puan artışla 9882 puandan başladı. Gün sonunda da %1,13 ve haftalık bazda %0,68 değer kazanımı ile 9977 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Endekste, gün içinde 9851-9989 bandında hareket gözlemlendi.

Borsa İstanbul, 95,5 Milyar TL işlem hacmi ile günü noktaladı. 65 şirket günü pozitif olarak sonlandırırken, 32 şirket negatif olarak kapattı.

En çok artan sektör endeksi; "Bankacılık, Ulaştırma ve Sigortacılık" olurken, en çok düşen sektör endeksi; "Taş-Toprak, Gıda-İçecek ve Kimya-Petrol-Plastik" oldu.

Endekse puan bazında en yüksek pozitif etki; Akbank, Türk Havayolları ve Yapı Kredi Bankası hisselerinden, en yüksek negatif etki ise; Anadolu Efes, Oyak Çimento ve Tüpraş hisselerinden geldi.

Geçtiğimiz hafta art arda üç işlem gününde pozitif tarafta kapan endekste, 22 ve 50 günlük ortalamalarının üzerine yerleştiğini görüyoruz.

Günlük grafiğinde teknik göstergelerini incelediğimizde indikatörlerin genelinde pozitif görünüm ön plana çıkıyor. Bununla birlikte orta vadeli gösterge olan MACD'nin henüz AL sinyali vermese de hafif yönünü yukarıya doğru çevirdiğini gözlemliyoruz.

Yeni haftanın başlangıcında tepki alımlarının devamının gelmesi durumunda ilk etapta 10040 direnç seviyesini takip edebiliriz.

Bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağladığı takdirde 10200 seviyelerine kadar hareketin devamı gelebilir.

Olası geri çekilmeler halinde 9850 seviyesinin altına düşülmesi durumunda 9745 destek seviyesine kadar geri çekilmeler görülebilir.

Hafta boyunca, yurtiçi ve yurtdışı piyasalarda önemli gelişmeler yaşanacağı için volatilité yüksek olabilir. Öncelikle yurtiçinde Perşembe günü, TCMB'nin Ocak ayına ait faiz kararı açıklanacak, ardından ise Cuma akşam saatlerinde Moody's'in Türkiye'nin kredi notu ve görünümüne ilişkin değerlendirmesini açıklaması bekleniyor.

DESTEK	9850	9745	9665
DİRENÇ	10040	10200	10320

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

Buğra Tümer

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDING Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.